
О полномочиях Есимова А.С.

Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 февраля 1999 года № 116
      В связи с участием делегации Республики Казахстан в церемонии парафирования 
Рамочного Соглашения об институциональных основах создания межгосударственной 
системы транспортировки нефти и газа в рамках конференции "ИНОГЕЙТ" в г. 
Брюсселе Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Уполномочить Чрезвычайного и Полномочного Посла Республики Казахстан в 
Королевстве Бельгия Есимова Ахметжана Смагуловича на ведение переговоров и 
парафирование от имени Республики Казахстан Рамочного Соглашения об 
институциональных основах создания межгосударственной системы транспортировки 
н е ф т и  и  г а з а .  
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
        П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  
 
(Корректор:  И.Склярова
Специалист: Э.Жакупова)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


